ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 13/2016

PORTARIA N° 13/2016

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° -Conceder ao servidor abaixo indicado, as diárias correspondentes para

pagamento de despesas com viagem e alimentação quando em deslocamento a serviço desta

Câmara no período citado.

Beneficiário - Everton da Silva Delgado

Função -Controlador

Quantidade - 1 e '/2

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento: 13 e 14 de junho de 2016

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 13 de junho de 2016

Hora de Chegada: 22:00 horas do dia 14 de junho de 2016

Roteiro: CEMURE -Centro Municipal de Referência em Educação Aluízio Alves, na Av.

Coronel Estevam, 3705, Bairro Nazaré — Natal/RN, para participar do evento "Finalização de

mandato e Novas diretrizes do controle externo —TCE/RN", promovido pelo Tribunal de

Contas do Estado -TCE/RN, em parceria com a Federação dos Municípios do Rio Grande do

Norte — FEMURN e a Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte

— FECAMRN.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 09 de junho

de 2016.

~~Q~,fl; ~ ~ ~ ~ • ~ c~ót ~~-eJ~.J~~ 0~
Sara M~ c Line da Silva

Presidenta

DIARIO OFICIAL
f~t~S M(/N1C1Pft15 p(} €S.TAtIt? t)G ltft~ Ci~~N~~ ~i~ Att3!?t~

Rio Grande do Norte, 10 de Junho de 2016

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 13/2016 CONCEDE DIÁRIA AO FUNCIONÁRIO

' EVERTON DA SILVA DELGADO

Processo n° 13/2016

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
usa das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

f2ESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao servidor abaixo indicado, as diárias
correspondentes para pagamento de despesas com viagem e
alimentação quando em deslocamento a serviço desta Cãmara
no período citado.

Beneficiário - Everton da Silva Delgado

Função - ConVolador

Quantidade- 1 e'P

Destino -Natal — RN

Dala de Afastamento: 13 e 14 de junho de 2016

t ~: Sarda: 04:00 horas do dia 13 de junho de 2016

Hora de Chegada: 22:00 horas do dia 14 de junho de 2016

Roteiro: CEMURE -Centro Municipal de Referéncia em
Educação Alu(zio Alves, na Av. Coronel Estevam, 3705, Bairro
Nazaré —Natal/RN, para participar do evento "Finalização de
mandato e Novas diretrizes do controle externo —TCE/RN",
promovido pelo Tribunal de Contas do Estado -TCE/RN, em
parceria tom a Federação dos Municípios do Rio Grande do
Norte — FEMURN e a Federação das Cãmaras Municipais do
Estado do Rio Grande do Norte — FECAMRN.

Art. 2° -Esta Portada entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presid9ncia da Cãmara Municipal de CruzAta-RN,
em U9 de junho de 2016.

Sara Mac Line da Silva

Presidenta

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 54849879

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICfPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 10 de

Junho de 2016. Edição 1661.
~ verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no sita:
http://www. femum.org.br/diariomunicipal

FEMURN
Ano 2016 ~ No 1681